Ofício Vereador Nº 913/2019
São Roque, 16 de outubro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de informar a Policia Militar sobre o estado precário em que se encontra um veículo da Prefeitura (ambulância).

Tal solicitação se faz urgente necessária visto o grau de importância deste veículo para a população e oferece perigo eminente para os munícipes, uma vez que o referido automóvel encontra-se em situação precária, como pode ser observado em foto anexa. Motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO RUBENS GOMES DE OLIVEIRA

Comandante da 2ª Companhia, do 50º Batalhão da Policia Militar

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2019 - 10:21 7128/2019